
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2022. gada maijā 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. 17:00 – 
20:00 

Mācīšanās platformas skolo.lv pamata funkciju 
izmantošanas iespējas vispārējās izglītības programmās 

tiešsaistes nodarbības. 

02.05-

05.05. 

Nedēļu Māmiņu dienai veltītas radošās darbnīcas grupās. 

05.05. 15:00 Māmiņu dienai veltīts koncerts. 

06.05.  Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi 
“MĀCĪŠANĀS LIETPRATĪBAI PIRMSSKOLĀ” pirmsskolas 

skolotājām  

09.05. 

-
13.05. 

Nedēļu Pētījums „Mammas un tēta profesija” grupā „Taurenītis”. 

10.05 10:00 Ekskursija uz mini ZOO “Rozīte” grupā „Mārīte”. 

10.05. 9:30-11:30 Prezentācija grupā “ Lāčuks” – „Mana nākotnes profesija”. 

16.05. 9:30 – 

11:30 

Starptautiskās ģimenes dienas aktīvs pasākums. 

16.05.

- 
20.05. 

Nedēļu Radošo darbiņu izstāde „Mana ģimene” grupā „Taurenītis”. 

18.05. 9:30 Piedalīšanās Ludzas novada mākslas festivālā “Šeku, Reku - 
2022” 

19.05. 14:00 – 
16:00 

Iestādes Padomes sēde. 

20.05. 9:00 – 

11:30 

Āra nodarbību diena grupā „Bitīte”. 

23.05. 13:00 – 

15:00 

Pedagoģiskās padomes sēde. 

24.05. 9:00 – 

11:00 

Pārgājiens pie dzīvniekiem uz saimniecību Blontos grupai 

„Taurenītis”. 

24.05. 9.30-12:00 Pavasara ekskursija grupiņā “Lāčuks”. 

25.05. 9:30 – 
11:30 

Ekskursija uz aktīvās atpūtas parku „Zīdūņs” grupai 
„Bitīte”. 

Līdz 
27.05. 

visu 
mēnesi 

eTwinning projekta “Vistas dzīves cikls” turpinājums. 
Informatīvā stenda izveide izglītības iestādē par projekta 
laikā izzināto. 

27.05. 12:30 Izlaidums. 
 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.05. 11:00 Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltītā 

aktivitāte PII pagalmā  
4.05.  Piedalīšanās Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienai veltītajā pilsētas koncertā TN  

(gr.”Pīlēns” ) 
2.05.-

20.05. 

- Piedalīšanās  Zilupes TN radošo darbu izstādē “Māmiņas 

zelta rokas”  
3.05.-

6.05. 

- Māmiņdienas radošās darbnīcas grupās 

 
5.05.-

11.05. 

- Mātes dienai veltītās aktivitātes un pasākumi grupās 

13.05. 17:00 PII audzēkņu ģimeņu komandu piedalīšanās veltītajos 

ģimenes dienai pilsētas sporta svētkos 
12.05.-

17.05. 

- Ģimenes dienai veltītās aktivitātes grupās 

16.05.-

20.05 

pēc iepriekš. 

vienošanās 

Mācību ekskursijas uz Zilupes VUGD  

(gr. “Pīlēns”, ”Ābelīte”, ”Zvaniņš”) 

Dat. tiks 

precizēts 

 Fotografēšanas diena 

20.05.  Pasaules bišu dienai veltīts pasākums (PII rotaļlaukumā) 

31.05. 12:00 Izlaidums (gr. “Pīlēns” , gr. “Ābelīte”) 
mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” 

(gr. ”Ābelīte”, gr. “Pīlēns”) 

Līdz 

18.05. 

- Piedalīšanās Ludzas novada BJC Bērnu un jauniešu vizuāli – 

plastiskās mākslas darbu izstādē “Šeku-Reku pavasara ritmi 

dabā” 
mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. skolotājas 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas 

objektos  

mēneša 

garumā 

pēc iepriekš. 

vienošanās 
Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un 

skolotājiem) 

27.05. 13:30 Pedagoģiskās padomes sēde  

 

 

  

Ludzas novada Salnavas pamatskolas PII grupa 



 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05. 10.30. Kā redzam un sajūtam pavasari – āra aktivitātes. 

06.05. 13.00. Māmiņu dienas pasākums. 

13.05. 14.00. Ģimenes dienas pasākums kopā ar vecākiem. 

18.05. 10.00. Iepažīšanās ar muzeju caur datoru. 

26.05. 11.00. Pavasara darbi – aktivitātes ārā. 

31.05. 10.00. Drošība vasarā un atvadas. 
 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05.,1

0.05.,17.
05. 

13.00 Iknedēļas semināri pedagogiem 

06.05. - Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi 
,,Mācīšanās lietpratība pirmsskolā” 

05.05.-
06.05. 

- Pasākumi veltīti Mātes dienai 

13.05. 10.00 Pagalma svētki veltīti Ģimenes dienai 

16.05. 10.00 Piedalīšanās Latvijas Kinematogrāfistu savienības projektā 

,,Kino visiem un visur Latvijā.” Filmas ,,Spēlēju , dancoju!” 
skatīšanās. 

25.05. 13.30 Pedagoģiskās padomes sēde 

26.05. - Dzimšanas dienu svinēšana maijā dzimušajiem bērniem 

27.05. 15.00 Izlaidums ,,Pipariņu” grupā 

  Mācību gada noslēguma pasākums pedagogiem, kas dalījās 
savā pieredzē, dalījās ar izstrādnēm vai darīja kādu citu reālu 

darbu tiešsaistes pieredzes skolā ,,Es daru tā!” 

Katru 

otrdienu 

Pēc 

grafika 

Ludzas pilsētas peldbaseina apmeklējums 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII  
 

Kad? Cikos? Kas? 

06.05  “Mana mīļā māmuliņa” 

12.05.  Sporta diena 

26.05-
27.05 

 Lielā talka 

30.05.   Izlaidums 
 



Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. – 
05.05. 

 Radošā bērnu darbnīca – dāvanu pagatavošana mīļajām 

māmiņām. ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )     

06.05.  Māmiņu diena (5- 6-gadīgajiem bērniem)     

10.05. 10:00 Pēcpusdiena veltīta Mātes dienai " Mana mīļa māmuliņa..." ( 

1,5- 6-gadīgajiem bērniem )         
20.05. 09:00 Bērnu drošība vasaras periodā. ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )         

27.05. 10:00 Izlaidums “Paliec sveika, pirmsskola!” ( 5- 6-gadīgajiem 
bērniem )              

31.05. 11:00 Sporta izprieces laukumā " Es esmu ātrs skrējējs..." ( 1,5- 6-

gadīgajiem bērniem )                                                                                  

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.05. 10.30 Dabas stunda pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

05.05. 9.30 “Es un Latvija”- aktivitāte pirmssk.grupā “Lācīši”. 

10.05. 10.00 Svētku pasākums “Tev, māmulīt!” 

13.05. 9.45 “Ciemos pie grāmatām”- pagasta bibliotēku apmeklē 
pirmssk.grupa “Lācīši”. 

20.05. 10.00 Talantu koncerts “Ko es protu!” pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

23.05. 10.30 “Kurš ātrāks?”- sporta pasākums pirmssk.grupā “Lācīši”. 

31.05. 10.00 Izlaidums pirmssk.grupā “Rūķīši”. 
 

 

Ludzas novada, Mežvidu pagasta, Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

02.05.-
06.05. 

 Zīmējumu izstāde „Mana māja Latvijā.” 

06.05. 16.00 Mātes dienas koncerts. 

06.05.  Pedagogu profesionālās pilnveides kursi  „ Mācīšanās lietpratība 
pirmmskolā.” 

27.05. 16.00 Izlaidums. 

 



Ludzas novada Ciblas pagasta Ciblas PII  
 

Kad? Cikos? Kas? 

BĒRNIEM   

3.05. 10.00 Tematiskais rīts “Baltā galdauta svētki” 

5.05. 10.00 Mārītes fotokompānija  fotografēs  bērnus 

6.05.  Dāvanu gatavošana 

9.05. 9.00  Mātes dienai veltīts pasākums (video sveiciens)  

10-20.05.  Bērnu darbu izstāde “Pavasara ziedi” 

18.05. 10.00 Vadītāju un metodiķu seminārs Ludzas PII 
“Pasaciņa’’  

20.05.   Ekskursija uz skolu ”Iepazīšanās ar skolu”  

23.05.  Bērnu drošības vasaras periodā  

26.05. 10.00 Izlaidums “Skolniekus uz skolu pavadot”  

30.05.  10.00 Sporta izpriecas laukumā  

31.05.  Dzimšanas dienu svinēšana “Balonu ballīte” 
Taurenīšu gr.  

Visiem 

darbiniekiem  

  

Pēc vajadzības   Operatīvās sanāksmes tehniskajiem darbiniekiem  

Pēc vajadzības  Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un 
skolotājiem) pēc nepieciešamības un iepriekšējās 
vienošanās. 

Pēc vajadzības 13.00 Pedagogu sanāksme. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas  pilsētas PII   “Namiņš” 

Bērniem 

Kad? Cikos? Kas? 

10.05. 10.00. “Kopā ar māmiņu”  ( gr. “Vāverītē”). 

10.05. 16.00. “Dāvana māmiņai” (gr. “Mārīte”) 

12.05. 16.00. “Māmiņu svētki” ( gr. “Putniņš”) 

17.05. 16.00. “Ģimenes svētki” ( gr. “Bitīte”). 

19.05. 10.00. “Burtiņu svētki” ( gr. “Putniņš”). 

20.05. 10.30. “Mums te ļoti jautri gāja ”. Izlaidums. 

25.05.-26.05.  “Saulespuķes mieram un priekam” 

30.05. 10.00. Eiropas jūdze. Sporta pasākums. 

31.05. 10.00. “Mēs “ Namiņā ” dzīvojam jestri!” Pagalma svētki. 

Vecākiem 

02.05.-06.05.  Vecāku nedēļa “Mēs Latvijā- mēs “Namiņā”  (vecāku 
līdzdalība mācību procesā).  

16.05. 16.30. Iestādes padomes sēde. 

24.05. no 9.00. Jauno bērnu dokumentu uzņemšana 

Darbiniekiem 

02.05. 11.00. Administrācijas sanāksme 

11.05. 10.00. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes 
ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes sporta nodarbībās. 
(”Vāverīte”) 

17.05. 11.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes 
ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes mūzikas  nodarbībā 

(“Putniņš”) 

18.05. 10.00.  Ludzas novada PII vadītāju, metodiķu, pamatskolas  ar 
pirmsskolas grupām direktoru  seminārs 

19.05. 9.15. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes 
ietvaros. Rotaļnodarbību  aktivitātes grupas telpā . 
(“Bitīte”) 

25.05. 13.00. Darbinieku kopsapulce. 

25.05.-30.05.  Bērnu attīstības dinamiku, drošības un c. obligātas 
dokumentācijas par 2021./2022.m.g. iesniegšana 

saskaņošanai 

31.05. 13.00. Pedagoģiskas padomes sēde 

Katru 
trešdienu 

13.30 – 
15.00 

Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 
ceturtdienu 

13.00 – 
18.00 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina 
metodiķe. 

Katru 

piektdienu 

13.00 – 

17.00 

Vecākus un darbiniekus uz individuālām sarunām 

aicina vadītāja. 
 



Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. 10:30 Tehnisko darbinieku sapulce 

02.05. 11:30 Administrācijas sanāks 

02.05.-31.05.  1. gr. ‘’Taurenītis” bērnu un pedagogu dalība eTwinning 

projektā “Bērns iepazīstas ar sajūtu pasauli” 

02.05.-20.05.  Izstādes grupu garderobēs, veltītas Mātes dienai un 

Ģimenes dienai 

02.05.-31.05.  Dzimšanas dienu svinēšana maijā dzimušajiem 

bērniem pa grupām 

Katru pirmdienu, 

trešdienu 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

03.05. 13:30 Pedagogu sapulce par mācību līdzekļiem nākošajam 
mācību gadam 

05.05.-12.05.  Muzikālās rotaļnodarbības, veltītas Mātes dienai un 
Ģimenes dienai 

05.05. 
 

 Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi 
lielai tīrībai ” 

06.05. 10:00 Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursu 
programma  “MĀCĪŠANĀS LIETPRATĪBAI 

PIRMSSKOLĀ” ( Vada Izglītības iniciatīvu centrs) 

09.05. 15:00 Tiešsaistes drošības stunda “Kas jāzina un kā jārīkojas 

dzelzceļa tuvumā ” 4., 8. gr. bērniem zālē 

18.05. 10:00 Ludzas novada  PII vadītāju un metodiķu,  pamatskolu 

ar pirmsskolas grupām direktoru seminārs Ludzas PII 
“Pasaciņa’’ zālē 

23.05.  Pedagogu  pašvērtējuma atskaites iesniegšana par 

2021./2022. mācību gadu 

23., 24.05.  Dokumentu noformēšana jaunajiem bērniem 

25.05.  Vecāku sapulces jaunuzņemto mazbērnu  vecākiem 
9., 10., 11. grupām zālē 

26.05. 15:00 Izlaidums 8. grupas “Saulīte”  bērniem 

27.05. 15:00 Izlaidums 4. grupas “Ziediņš’’ bērniem 

30.05. 13:00 Pedagoģiskās padomes sēde  

31.05.  Grupu sagatavošana vasaras periodam. 
 

 

 

 

 



Ludzas  novada Malnavas  pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.05. 16.00 Vecāku sapulce 3.grupa 

03.05. 11.00 Bērnu rīts ,,Baltā galdauta svētki” 3.grupa 

03.05. 10.00 Bērnu rīts ,, Kad mūsu zemīte svin svētkus” 2.grupa 

03.05. 09.00 Bērnu rīts ,,Izrotāsim galdu ar baltu sedziņu” 1.grupa 

09.05. 09.00 Rīta sveiciens māmiņām ,,Māmin,’mīļo māmiņ!’’1.grupa 

09.05 10.00 Svētku pasākums ,, Kukulītis māmiņai” 2.grupa 

09.05. 15.00 Svētku pēcpusdiena ,, Tu mīļā, mīļā māmiņ!” 3.grupa 

12.05. 10.00 Radošās darbnīcas ,, Mana raibā pasaule’’1.grupa 

19.05. 11.00 Izglītojoša pastaiga un vērojumi pa dabas taku Ziedoņdārzā 

2.grupa 

19.05. 12.00 Ciemošanās Malnavas koledžas bibliotēkā 3.grupa 

27. 05. 14.00 Izlaiduma svētki ,, Paliec sveiks, bērnudārziņ!’’ 3.grupa 

31.05.  Starptautiskās bērnu aizsardzības dienai veltīts pasākums 
visas dienas garumā ,, Manas saulainās bērnu dienas! Visās 

grupās āra aktivitātes 

Katru 
trešdienu 

13.00 - 
14.30 

Pedagogu sadarbības pasākumi 

Pēc nepiecie- 
šamības 

 Tehnisko darbinieku informatīvā sanāksme 

 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.05. –  9.05.  Gatavošanās māmiņu dienai: 
*noformējums; 

*dāvanu gatavošana; 
*dziesmu, dzejoļu un deju mācīšanās. 

5.05. 
10.05. 

 
14.30. 

Balto galdautu svētki “ Mēs – Latvijā! ” 
Svētku koncerts “ Māmiņa – mana saulīte ”. 

16.05.  Ekoskola -  “ Cūkmena detektīvi ”. Bērnudārza terotorijas 
sakopšanas talka. 

17.05. – 
20.05. 

 Drošības noteikumu ievērošana ikdienā. Video – pārrunas. 

23.05. – 
27.05. 

 2021./2022. m. g. rezultāti. Bērnu attīstības un 
sagatavošanās skolai analīze, sadarbībā ar atbalsta 

personālu, 1. klases skolotāju. 

31.05.  Izlaidums. 

 



 

Ludzas novads, Kārsavas pilsētas PII „Taurenītis” 

 

2.05. – 

4.05. 
 

Gatavošanās Māmiņdienai - telpu un laukumiņa rotāšana, 

apsveikumu gatavošana un Māmiņu portretu gleznošana (visas 

grupas) 

5.05. 10:00 Cienastiņa gatavošana Māmiņdienas pasākumam (visas grupas) 

5.05. 16:00 

Māmiņdienas pasākums bērnudārza laukumiņā - kopīgas rotaļas, 

radošās darbnīcas, māmiņu portretu minēšana, cienāšanās ar 

pašgatavotiem gardumiem. (visas grupas) 

6.05.  
Pedagogu profesionālās kompetences kursi “Mācīšanās lietpratībai 

pirmsskolā” Ludzas PII "Pasaciņa''  zālē 

11.05. 10:00 
Vizbulīšu un sniegpulkstenīšu stādīšanas talka bērnudārza 

laukumiņā. (visas grupas) 

13.05. 16:30 Vecāku kopsapulce 

18.05 10:00 

Ludzas novada PII vadītāju, metodiķu, 

pamatskolas  ar pirmsskolas grupām direktoru  seminārs 

Ludzas PII "Pasaciņa''  zālē. 

21.05. 16:00 
“Ģimeņu stafete” Ģimenes dienai veltīts sporta aktivitāšu pasākums 

bērnudārza laukumiņā. 

27.05. 10:00 
Izlaiduma svētki “Paliec sveiks, mans bērnudārzs!” 

 

Katru 

pirmdienu 
13:00 

Skolotāju sadarbības pasākumi, metodiskā sapulce. 

 

Pēc 

vajadzības 
 

Tehnisko darbinieku sapulce 

 
 


